様式第1号(第5条関係)

  年  月  日

  燕市長    様

申請者
住 所

氏 名

自主防災組織補助金交付申請書

 このことについて、補助金の交付を受けたいので、燕市自主防災組織補助金交付要綱に

より、関係書類を添えて次のとおり申請します。

1 補助申請事業実施団体

組 織 の 名 称

組織設立年月日

代 表 者 氏 名

連 絡 責 任 者

住 所 ・ 氏 名

住 所

氏 名             (電話   ―       )

2 補助金交付申請額

 総 事 業 費        円

 補助金の額        円(総事業費×1／2又は200,000円のいずれか少ない金額)

3 補助申請事業の事業計画

資 機 材 の 種 類 規 格 数量 単 価 事 業 費

      (円) (円)

計

4 収支予算書

  項 目 予 算 額 説 明

収

入

計

支

出

計

5 補助金振込先

金融機関名   口座番号   口座名義人